
UCHWAŁA NR XVIII/169/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXV/230/2014 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 17 września 
2014 r. w sprawie zróżnicowania stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zależności 

od liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość oraz Uchwały Nr VIII/76/2019 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/230/2014 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 17 września 2014 r. w sprawie zróżnicowania stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.), art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2019.2010 t.j.) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXXV/230/2014 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 17 września 2014 r. 
w sprawie zróżnicowania stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zależności od liczby 
mieszkańców zamieszkujących nieruchomość (Dz.Urz.Woj.Wlkp.2014.5466) oraz Uchwała Nr VIII/76/2019 
Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/230/2014 Rady 
Miejskiej w Ostrorogu z dnia 17 września 2014 r. w sprawie zróżnicowania stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość 
(Dz.Urz.Woj.Wlkp.2019.5303).       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca  2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: 31C6BFCB-CA57-480D-900B-2FA377252EBF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwała Nr XVIII/169/2020
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 4 czerwca 2020 r.

W związku z tym, że zgodnie z art. 6j ust. 2a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach, rada gminy może zróżnicować stawki opłat między innymi w zależności od liczby
mieszkańców zamieszkujących nieruchomość, Rada Miejska w Ostrorogu postanawia uchylić
uchwały różnicujące stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zależności od
liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość.

Id: 31C6BFCB-CA57-480D-900B-2FA377252EBF. Podpisany Strona 1




